
Nabízí radu, pomoc a podporu při hledání optimálního způsobu řešení obtížných životních situací. 
Můžete se na nás obrátit s problematikou:

Majetkoprávní  
poradíme Vám v oblasti vlastnictví, spoluvlastnictví, společného jmění manželů, dědictví, 
sepisování závětí a smluv

Bytovou 

vznik, zánik a změny nájemních smluv, hlášení trvalého pobytu, převod nájemních smluv a bydlení 

Rodinnou a mezilidskými vztahy 

partnerské a manželské neshody, rodičovská a manželská práva, vyživovací povinnost, 

rozvodová problematika

Pracovněprávními vztahy a zaměstnaností  

pracovní smlouvy a dohody, rozvázání pracovního poměru, práva a povinnosti zaměstnance, 

práva a povinnosti zaměstnavatele, pomoc při hledání zaměstnání, pomoc při sepsání životopisu

Finanční oblastí, zvláště pak dluhového poradenství 

rodinný rozpočet, komunikace s věřiteli, oddlužení

Sociálních systémů a práv

nároky na státní sociální podporu, nemocenské dávky či sociální pojištění, právo na rovný 

přístup, zdravotní péči atd.

Služba občanské poradny je poskytována bezplatně
Komu je služba určena?

Všem lidem, kteří si nevědí rady, stojí před těžkým rozhodnutím a nejsou si jisti správností 

svého rozhodnutí, potřebují informace, či rady.

Kdy máme otevřeno: 
Každý  čtvrtek od 9:00 do 15:00 hodin
 

Kontakt: tel.: 732 485 038                             
                    
    

Na Vaši návštěvu se těší sociální pracovník Bc. Michal Kulhavý

web: www.dchcb.cz 
e-mail: poradna@dchcb.charita.cz

Kde nás najdete:
Dobrovského 705, Tábor
(nedaleko Střední zemědělské školy)

http://mapy.cz/zakladni?x=14.6693853&y=49.4136168&z=17&source=addr&id=10857354&q=Dobrovsk%C3%A9ho%20705%2C%20T%C3%A1bor

	Stránka 1

